8 Belfius

Banque & Assurances

ACP LEMAN Customer Loan Services
AVENUE HENRY DUNANT 4/21 Gestion apres vente - Colis 30
1140 BRUXELLES

Correspondant : Belfius Contact Date : 24/08/22

Tél. : 02/222.12.01 V/réf. :

Fax : 02/222.25.13 N/réf. : 071-0623357-96
Cher client,

Vous trouverez ci-aprés le tableau d’'amortissement demandé.

Et saviez-vous qu’avec notre service en ligne Belfius Direct Net, vous pouvez consulter votre (vos) crédit(s) en cours,
gratuitement, et quand vous le souhaitez ?

Si vous avez des questions, n'hésitez pas a contacter votre agence Belfius. Votre conseiller financier se fera un
plaisir de vous donner plus d'explications.

Sincéres salutations,

Customer Loan Services
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Tableau d'amortissement

Données du dossier

Numéro de dossier :

071-0623357-96

Au nom de : ACP LEMAN

Capital : 87.000,00 EUR

Nombre de remboursements : 120

Premiere échéance : 30/11/2019

Taux nominal annuel : 2,85 %
N° Echéance Remboursement | Amortissement | Co(t périodique | Capital restant Solde total a

périodique en capital dd aprés rembourser
échéance apres échéance

1 30/11/2019 882,82 EUR 627,45 EUR 255,37 EUR| 86.372,55 EUR| 99.254,04 EUR
2 31/12/2019 834,07 EUR 628,94 EUR 205,13 EUR| 85.743,61 EUR| 98.419,97 EUR
3 31/01/2020 834,07 EUR 630,43 EUR 203,64 EUR| 85.113,18 EUR| 97.585,90 EUR
4 29/02/2020 834,07 EUR 631,93 EUR 202,14 EUR| 84.481,25 EUR| 96.751,83 EUR
5 31/03/2020 834,07 EUR 633,43 EUR 200,64 EUR| 83.847,82 EUR| 95.917,76 EUR
6 30/04/2020 834,07 EUR 634,93 EUR 199,14 EUR| 83.212,89 EUR| 95.083,69 EUR
7 31/05/2020 834,07 EUR 636,44 EUR 197,63 EUR| 82.576,45 EUR| 94.249,62 EUR
8 30/06/2020 834,07 EUR 637,95 EUR 196,12 EUR| 81.938,50 EUR| 93.41555EUR
9 31/07/2020 834,07 EUR 639,47 EUR 194,60 EUR| 81.299,03 EUR| 92.581,48 EUR
10 31/08/2020 834,07 EUR 640,98 EUR 193,09 EUR| 80.658,05 EUR| 91.747,41 EUR
11 30/09/2020 834,07 EUR 642,51 EUR 191,56 EUR| 80.015,54 EUR| 90.913,34 EUR
12 31/10/2020 834,07 EUR 644,03 EUR 190,04 EUR| 79.371,51 EUR| 90.079,27 EUR
13 30/11/2020 834,07 EUR 645,56 EUR 188,561 EUR| 78.725,95 EUR| 89.24520 EUR
14 31/12/2020 834,07 EUR 647,10 EUR 186,97 EUR| 78.078,85 EUR| 88.411,13 EUR
15 31/01/2021 834,07 EUR 648,63 EUR 185,44 EUR| 77.430,22 EUR| 87.577,06 EUR
16 28/02/2021 834,07 EUR 650,17 EUR 183,90 EUR| 76.780,05 EUR| 86.742,99 EUR
17 31/03/2021 834,07 EUR 651,72 EUR 182,35 EUR| 76.128,33 EUR| 85.908,92 EUR
18 30/04/2021 834,07 EUR 653,27 EUR 180,80 EUR| 75.475,06 EUR| 85.074,85 EUR
19 31/05/2021 834,07 EUR 654,82 EUR 17925 EUR| 74.820,24 EUR| 84.240,78 EUR
20 30/06/2021 834,07 EUR 656,37 EUR 177,70 EUR| 74.163,87 EUR| 83.406,71 EUR
21 31/07/2021 834,07 EUR 657,93 EUR 176,14 EUR| 73.505,94 EUR| 8257264 EUR
22 31/08/2021 834,07 EUR 659,49 EUR 17458 EUR| 72.846,45 EUR| 81.738,57 EUR
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23 30/09/2021 834,07 EUR 661,06 EUR 173,01 EUR| 72.185,39 EUR| 80.904,50 EUR
24 31/10/2021 834,07 EUR 662,63 EUR 171,44 EUR| 71.522,76 EUR| 80.070,43 EUR
25 30/11/2021 834,07 EUR 664,20 EUR 169,87 EUR| 70.858,56 EUR| 79.236,36 EUR
26 31/12/2021 834,07 EUR 665,78 EUR 168,29 EUR| 70.192,78 EUR| 78.402,29 EUR
27 31/01/2022 834,07 EUR 667,36 EUR 166,71 EUR| 69.525,42 EUR| 77.568,22 EUR
28 28/02/2022 834,07 EUR 668,95 EUR 165,12 EUR| 68.856,47 EUR| 76.734,15 EUR
29 31/03/2022 834,07 EUR 670,54 EUR 163,53 EUR| 68.185,93 EUR| 75.900,08 EUR
30 30/04/2022 834,07 EUR 672,13 EUR 161,94 EUR| 67.513,80 EUR| 75.066,01 EUR
31 31/05/2022 834,07 EUR 673,72 EUR 160,35 EUR| 66.840,08 EUR| 74.231,94 EUR
32 30/06/2022 834,07 EUR 675,32 EUR 158,76 EUR| 66.164,76 EUR| 73.397,87 EUR
33 31/07/2022 834,07 EUR 676,93 EUR 157,14 EUR| 65.487,83 EUR| 72.563,80 EUR
34 31/08/2022 834,07 EUR 678,54 EUR 155,53 EUR| 64.809,29 EUR| 71.729,73 EUR
35 30/09/2022 834,07 EUR 680,15 EUR 153,92 EUR| 64.129,14 EUR| 70.895,66 EUR
36 31/10/2022 834,07 EUR 681,76 EUR 152,31 EUR| 63.447,38 EUR| 70.061,59 EUR
37 30/11/2022 834,07 EUR 683,38 EUR 150,69 EUR| 62.764,00 EUR| 69.227,52 EUR
38 31/12/2022 834,07 EUR 685,01 EUR 149,06 EUR| 62.078,99 EUR| 68.393,45 EUR
39 31/01/2023 834,07 EUR 686,63 EUR 147,44 EUR| 61.392,36 EUR| 67.559,38 EUR
40 28/02/2023 834,07 EUR 688,26 EUR 145,81 EUR| 60.704,10 EUR| 66.72531 EUR
41 31/03/2023 834,07 EUR 689,90 EUR 144,17 EUR| 60.014,20 EUR| 65.891,24 EUR
42 30/04/2023 834,07 EUR 691,54 EUR 142,53 EUR| 59.322,66 EUR| 65.057,17 EUR
43 31/05/2023 834,07 EUR 693,18 EUR 140,89 EUR| 58.629,48 EUR| 64.223,10 EUR
44 30/06/2023 834,07 EUR 694,82 EUR 139,25 EUR| 57.934,66 EUR| 63.389,03 EUR
45 31/07/2023 834,07 EUR 696,48 EUR 137,59 EUR| 57.238,18 EUR| 62.554,96 EUR
46 31/08/2023 834,07 EUR 698,13 EUR 135,94 EUR| 56.540,05 EUR| 61.720,89 EUR
47 30/09/2023 834,07 EUR 699,79 EUR 134,28 EUR| 55.840,26 EUR| 60.886,82 EUR
48 31/10/2023 834,07 EUR 701,45 EUR 132,62 EUR| 55.138,81 EUR| 60.052,75 EUR
49 30/11/2023 834,07 EUR 703,12 EUR 130,95 EUR| 54.435,69 EUR| 59.218,68 EUR
50 31/12/2023 834,07 EUR 704,79 EUR 129,28 EUR| 53.730,90 EUR| 58.384.61 EUR
51 31/01/2024 834,07 EUR 706,46 EUR 127,61 EUR| 53.024,44 EUR| 57.550,54 EUR
52 29/02/2024 834,07 EUR 708,14 EUR 125,93 EUR| 52.316,30 EUR| 56.716,47 EUR
53 31/03/2024 834,07 EUR 709,82 EUR 12425 EUR| 51.606,48 EUR| 55.882,40 EUR
54 30/04/2024 834,07 EUR 711,50 EUR 122,57 EUR| 50.894,98 EUR| 55.048,33 EUR
55 31/05/2024 834,07 EUR 713,19 EUR 120,88 EUR| 50.181,79 EUR| 54.214,26 EUR
56 30/06/2024 834,07 EUR 714,89 EUR 119,18 EUR| 49.466,90 EUR| 53.380,19 EUR
57 31/07/2024 834,07 EUR 716,59 EUR 117,48 EUR| 48.750,31 EUR| 52.546,12 EUR
58 31/08/2024 834,07 EUR 718,29 EUR 115,78 EUR| 48.032,02 EUR| 51.712,05 EUR
59 30/09/2024 834,07 EUR 719,99 EUR 114,08 EUR| 47.312,03 EUR| 50.877,98 EUR
60 31/10/2024 834,07 EUR 721,70 EUR 112,37 EUR| 46.590,33 EUR| 50.043.91 EUR
61 30/11/2024 834,07 EUR 723,42 EUR 110,65 EUR| 45.866,91 EUR| 49.209,84 EUR
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62 31/12/2024 834,07 EUR 72514 EUR 108,93 EUR| 45.141,77 EUR| 48.375,77 EUR
63 31/01/2025 834,07 EUR 726,86 EUR 107,21 EUR| 44.41491 EUR| 47.541,70 EUR
64 28/02/2025 834,07 EUR 728,58 EUR 105,49 EUR| 43.686,33 EUR| 46.707,63 EUR
65 31/03/2025 834,07 EUR 730,31 EUR 103,76 EUR| 42.956,02 EUR| 45.873,56 EUR
66 30/04/2025 834,07 EUR 732,05 EUR 102,02 EUR| 42.223,97 EUR| 45.039,49 EUR
67 31/05/2025 834,07 EUR 733,79 EUR 100,28 EUR| 41.490,18 EUR| 44.205.42 EUR
68 30/06/2025 834,07 EUR 73553 EUR 9854 EUR| 40.754,65 EUR| 43.371,35 EUR
69 31/07/2025 834,07 EUR 737,28 EUR 96,79 EUR| 40.017,37 EUR| 42.537,28 EUR
70 31/08/2025 834,07 EUR 739,03 EUR 9504 EUR| 39.278,34 EUR| 41.703,21 EUR
71 30/09/2025 834,07 EUR 740,78 EUR 93,29 EUR| 38.537,56 EUR| 40.869,14 EUR
72 31/10/2025 834,07 EUR 742,54 EUR 91,53 EUR| 37.795,02 EUR| 40.035,07 EUR
73 30/11/2025 834,07 EUR 744,31 EUR 89,76 EUR| 37.050,71 EUR| 39.201,00 EUR
74 31/12/2025 834,07 EUR 746,07 EUR 88,00 EUR| 36.304,64 EUR| 38.366,93 EUR
75 31/01/2026 834,07 EUR 747,85 EUR 86,22 EUR| 35.556,79 EUR| 37.532,86 EUR
76 28/02/2026 834,07 EUR 749,62 EUR 84,45 EUR| 34.807,17 EUR| 36.698,79 EUR
77 31/03/2026 834,07 EUR 751,40 EUR 82,67 EUR| 34.055,77 EUR| 35.864,72 EUR
78 30/04/2026 834,07 EUR 753,19 EUR 80,88 EUR| 33.302,58 EUR| 35.030,65 EUR
79 31/05/2026 834,07 EUR 754,98 EUR 79,09 EUR| 32.547,60 EUR| 34.196,58 EUR
80 30/06/2026 834,07 EUR 756,77 EUR 77,30 EUR| 31.790,83 EUR| 33.362,51 EUR
81 31/07/2026 834,07 EUR 758,57 EUR 7550 EUR| 31.032,26 EUR| 32.528,44 EUR
82 31/08/2026 834,07 EUR 760,37 EUR 7370 EUR| 30.271,89 EUR| 31.694,37 EUR
83 30/09/2026 834,07 EUR 762,17 EUR 71,90 EUR| 29.509,72 EUR| 30.860,30 EUR
84 31/10/2026 834,07 EUR 763,98 EUR 70,09 EUR| 28.745,74 EUR| 30.026,23 EUR
85 30/11/2026 834,07 EUR 765,80 EUR 6827 EUR| 27.979,94 EUR| 29.192,16 EUR
86 31/12/2026 834,07 EUR 767,62 EUR 66,45 EUR| 27.21232 EUR| 28.358,09 EUR
87 31/01/2027 834,07 EUR 769,44 EUR 6463 EUR| 26.442,88 EUR| 27.524,02 EUR
88 28/02/2027 834,07 EUR 771,27 EUR 62,80 EUR| 25.671,61 EUR| 26.689,95 EUR
89 31/03/2027 834,07 EUR 773,10 EUR 60,97 EUR| 24.898,51 EUR| 25.855,88 EUR
90 30/04/2027 834,07 EUR 77494 EUR 59,13 EUR| 24.123,57 EUR| 25.021,81 EUR
91 31/05/2027 834,07 EUR 776,78 EUR 57,29 EUR| 23.346,79 EUR| 24.187,74 EUR
92 30/06/2027 834,07 EUR 778,62 EUR 55,45 EUR| 22.568,17 EUR| 23.353,67 EUR
93 31/07/2027 834,07 EUR 780,47 EUR 5360 EUR| 21.787,70 EUR| 22.519,60 EUR
94 31/08/2027 834,07 EUR 782,32 EUR 51,75EUR| 21.005,38 EUR| 21.68553 EUR
95 30/09/2027 834,07 EUR 78418 EUR 49,89 EUR| 20.221,20 EUR| 20.851,46 EUR
96 31/10/2027 834,07 EUR 786,04 EUR 48,03 EUR| 19.435,16 EUR| 20.017,39 EUR
97 30/11/2027 834,07 EUR 787,91 EUR 4616 EUR| 18.647,25 EUR| 19.183,32 EUR
98 31/12/2027 834,07 EUR 789,78 EUR 4429 EUR| 17.857,47 EUR| 18.349,25 EUR
99 31/01/2028 834,07 EUR 791,66 EUR 42,41 EUR| 17.065,81 EUR| 17.51518 EUR
100 29/02/2028 834,07 EUR 793,54 EUR 4053 EUR| 16.27227 EUR| 16.681,11 EUR
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101 31/03/2028 834,07 EUR 79542 EUR 3865 EUR| 15.476,85 EUR| 15.847,04 EUR
102 30/04/2028 834,07 EUR 797,31 EUR 36,76 EUR| 14.679,54 EUR| 15.01297 EUR
103 31/05/2028 834,07 EUR 799,21 EUR 3486 EUR| 13.880,33 EUR| 14.178,90 EUR
104 30/06/2028 834,07 EUR 801,10 EUR 32,97 EUR| 13.079,23 EUR| 13.34483 EUR
105 31/07/2028 834,07 EUR 803,01 EUR 31,06 EUR| 12.276,22 EUR| 12.510,76 EUR
106 31/08/2028 834,07 EUR 804,91 EUR 2916 EUR| 11.471,31 EUR| 11.676,69 EUR
107 30/09/2028 834,07 EUR 806,83 EUR 27,24 EUR| 10.664,48 EUR| 10.84262 EUR
108 31/10/2028 834,07 EUR 808,74 EUR 2533 EUR 9.855,74 EUR| 10.008,55 EUR
109 30/11/2028 834,07 EUR 810,66 EUR 23,41 EUR 9.045,08 EUR 9.174,48 EUR
110 31/12/2028 834,07 EUR 812,59 EUR 21,48 EUR 8.232,49 EUR 8.340.41 EUR
111 31/01/2029 834,07 EUR 814,52 EUR 19,55 EUR 7.417,97 EUR 7.506,34 EUR
112 28/02/2029 834,07 EUR 816,45 EUR 17,62 EUR 6.601,52 EUR 6.672,27 EUR
113 31/03/2029 834,07 EUR 818,39 EUR 15,68 EUR 5.783.13 EUR 5.838,20 EUR
114 30/04/2029 834,07 EUR 820,34 EUR 13,73 EUR 4.962,79 EUR 5.004.13 EUR
115 31/05/2029 834,07 EUR 822,28 EUR 11,79 EUR 4.140,51 EUR 4.170,06 EUR
116 30/06/2029 834,07 EUR 824,24 EUR 9,83 EUR 3.316,27 EUR 3.335,99 EUR
117 31/07/2029 834,07 EUR 826,19 EUR 7,88 EUR 2.490,08 EUR 2.501,92 EUR
118 31/08/2029 834,07 EUR 828,16 EUR 591 EUR 1.661,92 EUR 1.667,85 EUR
119 30/09/2029 834,07 EUR 830,12 EUR 3,95 EUR 831,80 EUR 833,78 EUR
120 31/10/2029 833,78 EUR 831,80 EUR 1,98 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
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